kalendorines dienas nuo pasikeitimų atsiradimo dienos. 

4. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka: 

4.1.  bendra pagal šią Sutartį teikiamų Paslaugų fiksuota kaina (toliau – Sutarties kaina) yra 5 000 EUR (penki 

tūkstančiai eurų ) be PVM,  PVM 21 % yra 1050 EUR (vienas tūkstantis penkiasdešimt eurų); 

4.2. į Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant PVM 

sąskaitos faktūros pateikimo informacinėje sistemoje „E.sąskaita“ išlaidas. Sutarties kaina yra fiksuota ir visą 

Sutarties galiojimo terminą nekeičiama.